7° Reliqui Plebei Clementissimis Caesareo-Regiis jussis se quoad Solutionem obtinentis Cantori conformare velle, palam fassi sunt.

Parochia

Varano-Bánszkensis⁵²

in Inclyto Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi.

1° Domini Terestres Spectabilis Dominus Franciscus Bernád de Bernádfálva Helveticæ Confessionis Spectabiles Domini Stephanus Karász, Emericus et Paulus Soós de Soóvar, et Dominus Melczer Romano-Catholici.

2° Ius Patronatus nullus sibi vendicat.

3° In hac Matre Numerantur Animæ Catholicæ Confessionis Capaces Numero 340.

4° Ex quibus Coloni Mediæ Sessionis 38 Inquilini 12.

5° In Possessione hac Nullus Disunitus neque oratorium eorum.

6° Nobiles Catholici aequè nulli.

7° Ecclesia lignea Antiqua ruinae proximæ Libris, Ritualibus, Casulis, et albis, reliquisque Necessariis Suppellectilibus utcunque instructa.

Nova Ecclesia, e Solidis materialibus Sumptibus partim propriis Ecclesiae partim concursu Plebis Anno proxime præterlapso inchoata et ex fundamentis ad Unius orgias altitudinem elevata qua ad debitam sui deductionem, egeret facile Rhenenses florenos 800.

8° Habet Proventus annue.

Ex Capitali nullos, Siquidem Summa Pecuniaria, quæ exigua erat in inchoatam jam Novam Ecclesiam erogata esset.

Ex fundis Ecclesiae per Dominium Terestrale(!) collatis nihil.

Ex agris Eidem Ecclesiae pie legatis 20 Metretas Posenienses capacibus quos Parochus loci cum consensu Comunitatis usuat, et ideo de Prosporhis et Vino pro Missæ Sacrificiis annue necessariis providere consuevit.

[pag. 130]

Ex agris, item aliis Ecclesiae pie legatis 22 Metretas Possonienses(!) Capaciter in 3^{bis} Calcaturis Situatis per Parochianos arari, ob Sterilitatem Teritorii(!) Avena Solumodo, in seminari, defalcari, convehi, et extriturari solitis fructificat 24 Metretas Avenae a denariis 24 computatas *florenos 9 denarios 36*

Ex frustis præterae 6, 4 Metretas Posenienses in concreto Capacibus, erga census extra datis *denarios 36*

Ex Pratis pie legatis frustis 5, 6 Curruum Capacibus propter difficilem accessum, et exiguam procreationem Incolis loci erga paratam elogatis annue habet *florenos 4 denarios 40*

Ex Criptis nihil.

Ex pulsu Campanarum nihil.

52 Bányapataka (1899-ig Bánszka), Banské [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Bánszke, Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bánszka, Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

Marsupiali *florenum 1 denarios 40*
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 16 denarii 32*

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus Plebs providet.
10° Domus Parochialis lignea Stramine tecta Anno 1739. Expensis Parochianorum erecta. Statui minus comoda Parochus providentur habet.